Администрация Старобисловского сельского поселения
Калязинского района Тверской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]15 апреля 2020 г                                д.Старобислово                               №  31
О внесении изменения в постановление
администрации Старобисловского сельского
 поселения  от 12.07.2019 г № 65
«Об утверждении  административного регламента
 предоставления муниципальной услуги
 «Выдача градостроительных планов  земельных участков»

   Руководствуясь ч.6 ст.57.3 Градостроительного кодекса РФ  и протестом прокурора Калязинского района  от 31.03.2020 г, администрация Старобисловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков», утвержденный постановлением администрации Старобисловского сельского поселения  от 12.07.2019 г № 65 ( далее по тексту-административный регламент) следующее изменение:
    1.1. Пункт 25 раздела V1 административного регламента изложить в следующей редакции: «Срок выдачи (направления) заявителю градостроительного  плана не может превышать 14 дней со дня поступления заявления о выдаче  градостроительного плана  в уполномоченный орган»
    2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам. главы администрации Старобисловского сельского поселения Блескину Н.В.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания  и подлежит обнародованию.

Глава Старобисловского сельского поселения :                               Е.В.Киселева